-

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONGAÍ
CNPJ 46.227.849/0001-01

AVENIDA JOSE CÂNDIDO CARNEIRO 435 CENTRO PONGAI/SP

CEP - 16660.000 -  TEL 14-3581.1101 / 3581-1107

             WWW.PONGAI.SP.GOV.BR           E-MAIL: PMPONGAI@UOL.COM.BR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DA 2ªFASE

A Prefeitura do Município de Pongaí, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, Gilhiard Henrique de Bortoli, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável

pela realização do Concurso Público nº 01/2025 para provimento dos cargos de

MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINA, tornam público as notas das provas práticas

(2ªfase) e a classificação do concurso público, realizado nesta cidade, na data de

11 de maio de 2025, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: MOTORISTA

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class

01193  RENEY DOS SANTOS                  417989568       65,00 100,00         82,50     1

00651  MÁRCIO NUNES DA SILVA             7524355         62,50 100,00         81,25     2

00558  ANDERSON MARCELINO RAMALHO        417987146       67,50  95,00         81,25     3

00783  MILTON MACARIO FILHO              41990434        67,50  95,00         81,25     4

00745  JOSÉ CARLOS RAMALHO               252471210       62,50  98,00         80,25     5

00622  CARLOS AUBERTO FERREIRA SOARES    27822989x       62,50  98,00         80,25     6

00882  THAYSA GABRIELA NUNES DOS SANTOS  521449777       62,50  98,00         80,25     7

01476  RAFAEL APARECIDO RODRIGUES FORTES 337023542       65,00  93,00         79,00     8

01333  BAUER VIEIRA LANGAMER             1511360925      60,00  98,00         79,00     9

00788  ATAIDE FRANÇA JUNIOR              417987511       60,00  98,00         79,00    10

01492  RODRIGO CIPRIANO DE FRANÇA        479404616       60,00  98,00         79,00    11

00544  DERIS CARVALHO FILHO              621867032       57,50 100,00         78,75    12

00611  JOSÉ CARLOS DE BRITO              337023633       57,50  98,00         77,75    13

00967  DANLEY APARECIDO ALTINO           45321274-8      52,50 100,00         76,25    14

01003  PAULO SERGIO IZAIAS FILHO         571758885       57,50  93,00         75,25    15

00511  IVAN JOSE PAVÃO                   259734913       55,00  95,00         75,00    16

01265  LINDOMAR PIRES RODRIGUES          41184907-4      50,00 100,00         75,00    17

00603  DIOGO BEZERRA DOS SANTOS          40753367        57,50  90,00         73,75    18

01365  ALEX APARECIDO PERIANEZ           44627219x       57,50  90,00         73,75    19

00517  DIEGO APARECIDO ALTINO            48254150-7      57,50  90,00         73,75    20

00907  NEDER ATTUY JUNIOR                268229144       55,00  90,00         72,50    21

01250  WELLITON SANCHES                  490967504       55,00  90,00         72,50    22

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class

01477  VITOR VINICIUS DUARTE             47.391.404-9    77,50  95,00         86,25     1

00608  ADÃO GIOVANE MENDES DOS SANTOS    43418658-2      70,00  95,00         82,50     2

http://www.pongai.sp.gov.br/

        -

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONGAÍ
CNPJ 46.227.849/0001-01

AVENIDA JOSE CÂNDIDO CARNEIRO 435 CENTRO PONGAI/SP

CEP - 16660.000 -  TEL 14-3581.1101 / 3581-1107

             WWW.PONGAI.SP.GOV.BR           E-MAIL: PMPONGAI@UOL.COM.BR

00784  GABRIEL CREPALDI ZANOLO           38.994.310-1    72,50  85,00         78,75     3

00758  LUIZ RICARDO TORRES LEAL          454327237       62,50  85,00         73,75     4

00515  GUSTAVO ALVES DA SILVA            603869373       57,50  90,00         73,75     5

01580  NICOLAS BIRUEL CARDOSO            533805338       55,00  80,00         67,50     6

01590  MICHEL MOTTA MIGUEL               49.536.239-6    62,50  50,00         56,25     7

Caberá recurso da classificação e da nota atribuída na prova, no prazo de

3 (três) dias úteis, a contar da data desta publicação.

O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão

Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, podendo ser

protocolado de duas formas: a) de modo presencial, no Protocolo da Prefeitura

Municipal; ou b) de modo digital, via e-mail para contato@cematconcurso.com.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal de Pongaí e na internet nos sítios eletrônicos da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br) e do Município de Pongaí (www.pongai.sp.gov.br).

Prefeitura do Município de Pongaí, 13 de maio de 2025.

GILHIARD HENRIQUE BORTOLI

Prefeito Municipal

http://www.pongai.sp.gov.br/
mailto:contato@cematconcurso.com.br
http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.pongai.sp.gov.br/